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Madocsa Községi Önkormányzat 

Szám: 1/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:    Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. január 18. napján 15.20 

órai kezdettel megtartott rendkívüli,  nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Madocsa Községi Önkormányzat Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:   

 Baksa Ferenc polgármester 

 Szintai László képviselő, alpolgármester 

 Komáromi József képviselő 

 Tarczal József képviselő 

 Magyar István képviselő 

 Tarczal János képviselő 

 

 Vitéz Bertalan András aljegyző 

 

 Benke Noémi jegyzőkönyvvezető, igazgatási ügyintéző 

 

Azt ülésről távol maradt: 

 Bán Bálint Géza képviselő 

 

Baksa Ferenc polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, külön köszöntötte Vitéz 

Bertalan András aljegyző Urat a Képviselő-testület rendkívüli, nyílt ülésén. Megállapította, hogy a 

Képviselő-testület 7 tagjából 6 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. Bán Bálint Géza 

képviselő igazoltan van távol. Az ülés napirendjeként a meghívóban közölt napirendi pontokat 

javasolta tárgyalásra. Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait a következők szerint elfogadta: 

 

1. Javaslat a 2023. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. Tájékoztató a polgármester és az önkormányzati képviselők 2023. évi vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségének teljesítéséről 

Előterjesztő: Pénzügyi Bizottság elnöke” 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2023. (I.18.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait a következők 

szerint elfogadta: 

 

1. Javaslat a 2023. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre 
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Előterjesztő: polgármester 

 

2. Tájékoztató a polgármester és az önkormányzati képviselők 2023. évi vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségének teljesítéséről 

Előterjesztő: Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Baksa Ferenc polgármester: Jegyzőkönyvvezetőnek Benke Noémit, jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Tarczal József és Komáromi József képviselőket javasolta megválasztani. Szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jegyzőkönyv hitelesítőnek Tarczal József képviselőt és Komáromi József képviselőt, 

jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg.” 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2023. (I.18.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítőnek Tarczal József 

képviselőt és Komáromi József képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta 

meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Javaslat a 2023. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre 

Előterjesztő: polgármester  

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József a Pénzügyi bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a 2023. évi 

Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre” című napirendet megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot elfogadásra javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a 2023. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre” című 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2023.(I.18.) határozata 

a 2023. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegről 

 

 

1) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

úgy dönt, hogy a Társadalmi Ellenőrző, Információs és Településfejlesztési Társuláson 

keresztül 2023. évre 2.521.170- Ft támogatási igényt nyújt be. 

 

2)  A Képviselő-testület a támogatásból 2.521.170- Forint működési célú támogatást és 0,- Ft 

felhalmozási támogatást kíván igénybe venni a mellékelt költségtervben meghatározott 

feladatra. 

 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert a 2023. évi támogatási 

alszerződés megkötésére.   

 

 

Határidő: azonnal, a támogatási alszerződés aláírására: a támogatásról szóló döntésben foglalt 

határidőn belül 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester  

 

 

2. Tájékoztató a polgármester és az önkormányzati képviselők 2023. évi vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségének teljesítéséről 

Előterjesztő: Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi.  

 

Komáromi József a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság megállapította, hogy 

mindenki határidőben benyújtotta a vagyonnyilatkozatát. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Tájékoztató a polgármester és az önkormányzati képviselők 2023. évi 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről” című előterjesztésben foglalt határozati 

javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének   

4/2023. (I.18.) határozata  

a polgármester és a képviselő-testület tagjai 2023. évi vagyonnyilatkozat-tételi  

kötelezettségének teljesítéséről 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) a Pénzügyi Bizottság tájékoztatóját a polgármester és a képviselő-testület tagjai 

2023. évi vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségéről – a jegyzőkönyvhöz mellékelt 

előterjesztés szerinti tartalommal – megismerte és tudomásul vette.  

 

2.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a polgármester és a képviselő-testület 

valamennyi tagja 2023. január 31-ig eleget tett a vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségének. 
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Felelős: Baksa Ferenc polgármester  

Határidő: azonnal  

 

Mivel a napirendi pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem hangzott el, a polgármester úr a Képviselő-

testület nyílt ülését 15.40 órakor bezárta. 

 

 

Baksa Ferenc     K.m.f.    Vitéz Bertalan András 

polgármester                  aljegyző 

 

 

 

Tarczal József                           Komáromi József 

    képviselő           képviselő 

jkv. hitelesítők 


